
©

©

Umístěnf'ťohožl _' ." = „ __, ..

SERVISNÍSMLOUVAMROHOŽE _ _ ._ „ BERENDSENi

Smlouvač.6007453 _
Firma: ;“"Z HT“ Ičo:.964'3/„4/ 2, Trh .
Adrésa:quLQLfŠ) Q““ (19 ?i) jagg). _r “&$—Q, . _ Berendsen __. ___
PSČ: 1980 DŘ _ 'DIČ' CZ QC/í? _ „ _2 ___L _ Textil Serviss.r.o

%“;524“f“ ___Q—Q%.„_> %%Esssg'szwzgggagaceKontaktní osoba:
Telefon:.. IČO 28265360

' DIČ._C228265360
Fax:-

.Ívam—_ va .: .....

Fakturačníadresa(je——||odlišná)': ; = '- Čísk)bank.účtu: ' Tel.. +420 "
' ' , V * Fax:+420_ 'Adresa: . „ _ V _ _

ProŠ/ó'znfdobaš' Živa „.. / f 15o

Oprávněnáosoba: *V r*. _Eí-nail: _ “&$—CZ
T_elefoni* _ ' _- * .Fáx:_\ — 7 ' www.bergndsgn.cz_
Způsob platby ' O opakovanéplnění O_ 3mě'síce

O 6měsíců
_ _ _ ». . _ ._ . .» _ O12_měsí_ců

Éléktronickáfakturájezaslánazdarma. - _. Áfáktura '

Pródúkt'í : : . v . '. „1.2.4 Kód: ___ Počgt, Vellkqst „Barva __Frekvence Cena ,.
' s, '-'\1'>'_lr_n_ěr_1_y"_e"__ z'akus/tyden

"HW a "i „' ' Kč*"„Kč.
Kč

__Kč
'. Kč
Kč
Kč

Kč.,
Kč

"; Kč"
Kč

“*=-„Kč
.Kč.

"'Í'Kč
wm

Montáž£suchý žtpi—ófiksf * \ V : V * O 60-Kč ' Všec-hnýiůýeden'é cenyj5_ou há; _LÍjIPH-f" *vysvetllvky
Poplatekzadesign . V+ : w,: : _ 7-**.' ' rař-V-V-É'TTÚOIKČ ' g '_ ._-|=výmě-naZXtýden

. ' PoplatekZas'e'řfznutí _ „__j.___'_0 ]500Kč '_ _U _ -_ ;_ *"- _ __ _ ||.wymžna 1_>__<_týdÍ-1n-
. Poplatekzjadopravu/marnyvyjezd _- _=- “_ L); MČ 25 & - - .:- FJ.Úměgzlššgdgš
Ekologický poplatek . ' ' ' *. _“ ' “. ' ' . ,Ě; 229% . VIIL=výměna1x8týdnů

' ' ' “Ž * _ Xll=výměna1x12týdnů
Poznámky ' V ' V " " _, . f ' ? .ISĚn19uýajé-gjzavřěhána36'měšjců.

ccm, 2—3lic m ČoWQň/b 'fc M ;;555;pr _goMo mag,
_<>Q.w,|'T_MOZ ?ncyof-Hiťf (%“ 57554? OLMA 230!

Za společnostBerendsenTextilServiss.r.o. Osoba,kterátutosmlouvupodepisuje.prohlašuje,ze, ieňí " . , __
byladostatečněseznámenasVšeobecnýmiObChOdší... iš _ _ % o m“

\ _ /"\ nedílnousoučástltétosmlouvyjakoPřílohac.1.
|

$<:»U Zpkkgl _____ _ igri M, 204? ; bO!
Datum % Podpis ll

“[ | 45;

„,-.7„ - .. - „___ 'a-.—„--<—„.-,WV...„,.....__._.....„»_.;—A„.,r ,_._-.-.+._—nxv'wq r...-.-„_.-- r... \ ...., , ...v„.+_. _.. _ ' ..;;..-„._.Fg_ ***í'v-_, „,...5555 „_V.,_„._.._ , ,



PŘÍLOHAČHÍĚVŠEOBECNÉOBCHODNÍPODMÍNKY—ROHOŽE *' '

Příloha č, 1 - Všeobecné obchodní podmínky - rohože
\. Defin\ce
V těchto Všeobecných obChodnlch podmínkách - rohože [dálejen„PcdmInky“) se pod danými pujmy rozumi:
a) Berendsen; obchcdm spo\ečnost Berendscn Textil Servis s.r.o.,se sídlem Veiké Pavlovlce, Hodonmska'

\\15/2\,PSC:69106 IC:282 653 60.zapsaná v obchodním rejst_\\kuvedeném Kralským soudem v Brně
pod sp zn.C 57304. »

b) Zákazník: každá fyzická nebo právnická osoba, která s Berendsenem jedná o uzavření SmiOUVMnebo
která s Berendsenem u_i.$m\ouvuuzavřela.:

c) Zhuží: veškeré movité věcI/soubóry movltých věci, zejména však hyglenlcké rohože, nebo jiné textilie.
které jsou die uzavřené Smlouvy 5 Berandsenem dány kcločasnému už\ván\2ákazn\kavi z důvodu prof
náJmu,údržby a č\štá_n\.Hygienidtýml rohožemUsml mzuményjednak \ohnze standardni, které nejsou
opatřenySpadňtkýmiznakyZákazníkůa'jadnakrohožeopalřenéd\epožadavkůZókaznlkaujednaným
logemzakaznika[dálejeňjakmlago.rohem?nnpudkindánávrhuadsouhiasenéhcSmluvnlmistranami
\dálejen \ogonáwh ).
Smlouva:každáumvťěiáSe\v\sn\'smlouva_rohoZe,\\ter'lsevztahujekpro\\ájm\.\,č\štění-aúdržběstžl
mezlZákaznlkema.[iemndgencm ' ! '

ej Účel ui\vánl Zboží; za_<_\rž_e_\\\l_m_'žnýc_hne_C\_stgtzvýšení c'lstotya hyglenyvstupnťch master, zvýšení bez
pečnosti. ' -' * * " ---

\) PI\\é\1\:pníÍIEníZbcží. označenlZbužkpedňckýmlznakyu lagorohužívsou\a:lusodscuh|aseným logo
návrhem,_d_m155\Ika_Z_bo__ž\Zákazníkovi&j_e|_\qnáslednýservísv rozsahudleč\.4.\\léchtnPudmínek.

; . , -

d)

2.Všeobecně- .
TytoPodm\nkyvydanév'sou\aduspYIsiu'ŽnymIustanovenímizákonač 89/2012sb.,občanskýzákoník2.1
upravujlvzáienmá práva a pavlnnost\ vzn\kaj\c\meil Eerendsenem a Zákazníkem na základě uzavřené
Smlouvy. _

2,2 Buclou-\\nebo sťannu—Iise le'dnotrlvá ustanoveni Smtauvy zcela nebo zčásti neúčinnyml nebo nep\atny'w
ml, nemá to za následek ngúčlnnosha/neba. neplatnost celé Smlouvy Smluvnl snahy se zavazujípřlpaď
ná neútlnná čl neplatná ustanoveni nahradk novými účlnnme a platnýml \\stanóveníml, která budou
coneMceodpovídatúčelu\\cúčinnýthči neplatnýchuslanovení:DotédobypIaHodpovkíajícíuprava
obecně závazných právních předp\sů České repubhky .' _._

3.ÚčinnostSmlouvy
3.\ Smluvní strany se dohodiy, že účinnosl Smlouvy nastává c:\tamžlkempodpisu Smlouvy Zákaznlkem

a Berendsenem.
2 ..JakékpllvzměnySmhauvyjsoumožné;pmSmluvnístrany.závaznépnuzev_písemnépodobě: \[mde .

účlnncsnakých změn nastává od data určeného Smluvnírm skranaml,

4, Zboží
4.1 BemndsensenazákladěSm\ouvyzavazujepřenechatkduča'snérnuužíván!ZákalnlkoviZbožíspeciňko'

vané ve$m\ou_věa zároveň poskytnout Zákazmkovl servis Zboží spoč\va\\c\v;eho pravidelném odvozu,
člšténfaDpětovnýčhdDÉÉVkÁCh[dálejemservis?.atozapodminekblržeStanývenýchSmlouvou.__

_Účelem Smiouvyje pronájem a''sélvlsibcžl

Žákaznlk Imrenavědomí,žeprvn!dodávkaZbozfjeBerendsenemmallmvánazpravidlado14dnůada
\inc účinnostiSmlouvy,nejpozdějivšakdo1měsíceadjejíúčinnosti.TotoustanoveníPodmínekse_však

%__rnevzlahujenalogurohože. , - „ _ „
:Vpř\padé že se Berendsen ve Sm\ouvězaváza\ k dodání \ogo rohoží, pakje P\nčn\neal\zo\vánotaktu:
&) p'ouzavřen! Sm\nuvy j€ Smluvnkni stranami písemně zaznamenána podoba EogaV logu navrhuod
3 suuh\a_SEnýmBerendsemm.Návrh\museZáquulkze_vuujgp!ed|ožit_E_erequgnuk pdsouhlaýení
_ nejpozdějldo14“(Inučd útlnn'ostlSmlouvy,
'b) prynidodávkalogumhož\jeE\emndsenem\eal\zovánazpravid\ado8 týdnůgdednea_dsgublasení
: \ lago návrhu,nejpozději všakdn 3 měsíců ode dnejeho adsouhlasenL
Pravldelný serv\sZbož\ je realizován \\term\ncc\1ujednanych ve Smlouvě. _ __ _ -

6. Dodávku převzetí ——-
6.1* 'ZbožljeBerondsenempředávánaaZákazníkampřebnánonadodacladmsauvedenéveSmlouvě.Zá-
"_kaznlkjepbíllnenzabězpečitkválltupřístupua ijezdu \\amístodádačladresy.Zákainlkbérenavědu-" “
mi. že_dpdávkyZb<_>_2\neprob\_ha]\v_e_dnech pracuvníqu"klidu a volna.
PokudbudeZákaznlkovidodánoZbožív ohaiech(kdyobalysexpm\ičělylétoSmlouvyrozumikon-

'\ejnery. stojany adalši), je.Zákazník pwlnen je ..vtěchto obalech .vtacet Berendsenu..Ba\en\poskytnutá. _.
Zákaznlkovl nesmí být za žádných okolnost\ použLtakllným účglům, stejně iakoje Zákazn\k nesml pc-

' skytnout lřel\mosobámkpoužltlnebok pronájmu-Ba\er\\(kontejnmy,stojanyadalší)jsoumajákem
f,—Berendsenu.

6.3 ,

é.2_

nastraněZákaznika(nakaIad: důvodudovolenéapod.),jepovineno tétoskutečnostlInformovatBev
' _ rendsenampoň7dnůtéléíoňltky'riředenilvhříóaděýžízákaznlkMG svóupovlňnosmesplnl\\Hujde
—-k_mamémqyýjngul „BeggndsgnyLJqt_entogpqávnén_si__ú_čtc\gtpoplatekmarnéhoyýjegduuvedený_
. veSm\ouvě,

64_V př\padě,zezákazníkbudepožadovalmimořádnýzávor,budi;munaúčtovánpoplatekzadopravuve
' výši178Kč.

5,5 Zákaznlkje seznámen s t\m,—ř.evýsledný rozměr rohaie se může odchým až o 2 %od požadovaného
rozměru.

7. Kva\im n kgpaclka
71 Pro za]\šlěníkvallly &)odpovídajh:\chhygienických podmínek šm\být Zbážl Berendsenu Úšténo a udržu-

váno pouze lechno\og\emi Berendsenu.
7.2 '“Zboží šml být \imížltu'jen' ké Sňmy'enéíriifúčelul Zákaziiík' \\en\óprá'\íňěn'šái11neba pr'mtíedníc'twm '

třetkmsubjektuZbož\č\st\tnebaupravovat.Pokudktakové_s\tuac_\d_oj<le._j_eB_erendsenmp_|_ávr\ě|\ZáA
kaznlkovi vyčíslit pfípadn'uu vzn\klou škgíiuf ___“i - .
V př\patjěge; nbjgktiynlchdůvodůnebudemožné. y BerendsundodávalZhóžíurčenépodletéto
Sřn\oix\iy,p'o'skytne-BerénůsenZákazntkoviobdobnéZboží
-Pododání Zboží je Zákbl\_1\kpovinen toto Zbož\ bez zbytečného odk\adu zkontrolovat a písemně ozná-
mít_Berendsenu,žeje Zbožípoškuzenn nebo nenímožné jej řádně už\vatnebo že servis Zbož\\neprvbéhl
' v souladu &v r'ozsáhud\e Smluuvy. Berendsen \e pov\nen opravit nebo vymenit Zboží opotřebované
_, běgnym poyžlvěN , .,
Derepdřenmůžepověřitsvýmipovlnnostml\řetfsubjekt. *

7.3

7.4

75

B.Odpovědnnst
V případěžepodobutrvánílétoSmlouvydojdekeškoděnaZbožízpůsobenéztrátou,poškozantmči zniče-
nlm Zboží zaviněné Zákazn\'k_em,'je tentopovinen Bevendsenututo škodu nahradit. Berendsen v takovém p"-
padábudeúčťo'vatZákaznlkówhodnotuztracenéhoZbožípřiztrátě,poškozemnebo:ničenIvdcbě.poktemu
máZákaznlkthžlve svémuž\ván\.

Vpřípadě.Zeakaznlk nebudemoc\BerendsenuzallstltpilstupkeZbožía\cpmvedenlservisuzdůvodú ' ' ' '

9. Ceny
Všechny cenyjmu uváděny bez DPH.

10.Rekiamam *
10,1 Zákaznlkjepovinenvsowadu&čl.7této5m\ouvyZbožípojehododánípmhléďnoutapřípadnéchyby

anedostatkyZbolíneboprovedenéhoservisuoznámitpísemněbezodkladnépojej\chzj\štón\.-
10.2 chyby či přfpadné nedaStatky na dodaném Zboží d\e uzavřené Smlouvy je Berendsen WWWŠH._bezod-

kIadnéu'dstranit.

11.Trvám!smlouvy
H. | Pokud není ve S\1\\nuvéujednáno jinak, je Smlouva uzavírána vždy na dobu určltuu, a to 3& měsíců,

p'b'čnanuodednefenllmceprvnídodávkyZboží.
112 Smluuva'seprodlužujevždyojedenrok,p_nkudlednazeslranpieduplynutímdobyt_rván\tétoSmlouvy

nuoznámí-písemně.druhéstraně,zenadalšímtrvánílétuSmlouvynemázájem. _ _
11.3 Zákazník může na zák\.\déprsemné dbhody s Berendgenem převést Smlouvu na třetí subjekt. \
11.4 Smluvní strany se dnhodfy,že pro účely této Smlouvy seustanoven! 5 232011451._l__0bč_'ansk_éhc_\_zákcm'ku

nepoužije.
11.5 BerendsenjeoprávněnodSmluúvymlmozákormmslannvanýchpřípadůodstoupk\!ná;\ed\\|lckhpřlf

padech:
- &)Zákazník podstalným způsobem porušuje pnv\nnosll,vyplývaj\c\ pro nej ze Smlouvy: -
blŽůkazn\kSenecham\!Insolvenčním\Izer\\,neboje\:prodlen\:malbami,kiméjedeJšinež30drÍJ“
() Dodací adresa Zákaznmaje zrušena, nebo se stala \ogist\ckynerentabilanapčklad nák\adynd dppra-
vuvzmszc 20%ath; _

d)!Za'kathc se nacház\\:I\kv\daci;
aj Na podstatnou část majetku Záka/mka by\a uva\enaexekuce, '

\\ .6 Odstoupenlm Smlouva v sou\adu s ustanovenkn 5 2004 odst, 3 občanského zákcrdku zaniká nkamži>
k_em, kdyje plsemné Odstoupení doručena Zákazmkcvi,

12 Ukunčenl
12.1 PFIpředčasném uknnčenl Smlouvy je Berendsen oprávněn Zákaznlkovl účtovat 50% ušlých p\atebjako

náhradu uš\éhu Z\skuza dobu, po kterou nebude Smlpuva realizována,
12.2 Nejpozdějido30pracovníchdnůpoukončeníSmlouvymusíbýtyšechnoZbožívrácenozpětBnrendsw

hu. VráceníZbožH'E p_ovin_nost\Zákaznlká a Z'áka'zn'ikle-provec_lenavlastnín.5_k\adý. »

V případě,že Zákazník vstoupi do insulvančniho řřzerň,je pnvinen Bemndsenu bezodkLadné vrátit veškeré mo-
najaté ZbožI. Pokud tak Zákumlk ncuč\n\,je Berendsen oprávněn odvést 5l veškeré pronajaté Zhož\. Za tímto
účelemudéiuleZákaz'mkĚerendsenusouhlasvstoupitdoprostorvlastněnýchnebopronajatýchZákažnlkem
nebodo prostor,ve kterýchmáZákaznlkobvykleuskladněnypronajatévěc!od Berendsenua kterémůže
v tomto rozsahu sám už\vat.Zákaznlkje poylnen umožnit Berendsenu přistup k_jehoZbožl, Náklady na takový
bdvdzhradlZákazn\k.' '

14.Vyššl mac
V případě, že nastanajakákollv okolnnst,maj\c\charakmryyššl moci (napitklad valka, stávky,výluky, nedostatek
Surovln,poruchyv dopravě,vládnínařízenl,nedostatkynastraněsubdodavateiůadalšípřípadyvyšš\mod.
\\.oko\nost\aškutečnost\,ktevévzniknou-pouzavřeníSmlouvy,atom\mořádněijsounepředvídatelnéanezá-
vis\énavůlism\uvn\'chstran),kterédočasněnebotrvalebránlaneboomezujeSmluvnlEtranyvp\něn\5mlouvy,
nemůže být n'! neplněnlpovmnustl Smluvní s\\anynahllženbjako nn porušeřil této smlouvy, a to až do doby,
kdy překážka vyššfmocl odpadne. Vtakovén) pradé je udpuvědnust 5m\uvnlc|\_slran_vy\quč_er\a&Zákazníko-
vIaniÉémndsenunevzniknežádíaýňáíoknánáňraílu škody.Č oko\nosllvyššímocimusídótCenáštranavždy
stemná Infufmqvat druhou SrnJuanstrgop_ _

715 Platba ,
\5.1 V případě fakturace opakovaného plně—Mbudou Berendsenem vystavovány a zas\\ár\yZákazníkov\ fak-

“ \urynazvolenéobdobíp\nén\tétoSmlouvypředemPřípadnýp7ap\ateknebonedup\ateknapřatbách
opakovanéhoplnémbudeBerendsenemvyúčtovánve_fak\:_uř_e_\\adalšíu_bdobF.Piatbc_uopiukovanéhu

' plněnl sémzumlahdobi natř! (3)měsííé. ' '
'_|_5.2__V p_řIpadě_mšslčgllghplata;budpqfakturyBmqusengmvystavoyány_\\_z_as_\lqnyZákazníkoviměsíčně

vždy za předchozí kalendářní méslc, ve kterém tria Smlouva.
Pokudnení.p\semnědohodnutoJinak,musíbýtpiatbadle.odst.\ a odst.2tohotošlánkupravedena
nejpozději do 14 dnů po datu vystavení Faktury,\innk sa Zákazník adtá v prod\enl. Pro tentu př\pad s\

—--sm\uvnrstranysjednávajlsmluvnípokutuvevýši095%zdlužnéčástkyzakaidýupočatydenprodlenl.
15.4 Ustanoven\ml(:sm\uvn\pokutě\:těchtoPo_d_mín\<áchnenív žádném_přlpadě_dotče_r_\n_á\qkBer_e_ndsenu

nanáhraduškody' _—“_""“ ' '
BewndsenjE oprávněnpoZákazn\kovipožadoval(částečné)zá\ohyč\]Istlnu,Smiuvenétermínyplateb
můžeBeřéňdšenvhfÍpadĚporušřzvánlpavlnnostiZákazníkakdykohvodvolat.
FropNPadzeZákaznlkzvall.=asllán\,fa_k_turpoštouLepqvlnenUhradí!„Egrendsenuadminlslratwnípo-
platekvevýš\50Kč.BevendsenvyúčlujeZákazníkoviadmlnlshatívnípop\atekv každéfaktuřezaslané

.. poštou... .-. .. ..
15.7 Froprlpad.že platbynebudouprovedenyve lhůtěsplatnostia BerendsenzašleZákazníkoviupom\r\-

—kukjejlch úhradě, le zakaznik povinen \\hradk—Berendsenurež\|nl poplatek za zas_\á__n\každé upqm \nky
k úhradě Režljnl poplatek za zasl_án\_každé upomínky č\n\60 Kč. , . ,

15,3

15,5

_\5.6

16. Rozhodčí doložka
Všechhys—pčíývznikajícízeSmlouvy:vsoúvls\ostlsn\budourozhodoványskonečnouplatností\\Ruzhodčlho
soudu pi\ Hospodářské komoře České republiky &Agrárnl komoře České republiky pod\e jeho Řádu a Prawdel
třem: rczhcdd.Smluvnístranýfsedohodly,žé ípčr buÍIemód být rožhódndthézháílzeňíůsln\ho]édnání
nebude-\\tojťdnazestranpozahájeníSporupřisvémprvn\múkony_vevěcrvýslovné_poz_a_dava__t__._.g _ . ,
1__.?Závěrečnáustanovení
17.\ Všechny.nárokyaoznámením\|s\býtprovedenypísemně,nenl|\výslovněujednáňollnák.Adresoupro

dur'učúvámpisemndstíjeadresauvedenáveSmlouvěneboadresá,kterguS'mluwilmariapo'uzavřeN
_5_m\quv_yja_kotakovou p\semné oznámí d\uhé Sm\uvn\st\1né. Ne_r_\\-\\to _zpuru_!právními predplsy,

' -—-pak proleyvů\eodesilateleje vůč\admsátwlřádněuplatněnIaka ,kdy_adresátpřijetíijevu
\iůie ndn'iitne nebo jehu doručenl jinak úmyslné znemožní, či.kdy dr e 'pošlovn'í "tence prójev vůle
=_z\_?s_\any'n_aadresu 5|edn_anoupm dumčovánl adresálnw vrátí odesílateli :.jakéhoknllv důvodu jako na
doručenou; -

17.2 Vpřípadě,"zeseSmluvnístranydohodnou\\ajlnémznénlkteréhokmi1bodůtěchtoPodmínek,zůstává
platnustostatnkhbodůnedotčena.

17.3 “|th Podmínky nabývají účinnosti dnem \ 2. ZOH ; jsou k d\spazici v sídle Eerendfenu.


